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Medal Standings

MEDALLERO

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 18000 Hoyt Factory Staff 1 2 3 1 2 3 1

2 1140 Club Silex 1 1 1 1 = 2

2 16000 Arco Soto 1 1 1 1 = 2

2 2096 Arqueros Abulenses 1 1 1 1 = 2

5 17000 Mathews Factory Staff 1 1 1 1 = 2

5 2073 Arqueros de Laviana 1 1 1 1 = 2

5 11000 Fivics Team 1 1 1 1 = 2

5 1078 Arqueros san Jorge 1 1 1 1 = 2

9 8000 Pardinyes 1 1 1 1 = 2

9 12000 ES Cubells 1 1 1 1 = 2

Total: 4 4 4 12 0 0 0 0 4 4 4 12
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Hombre Sat 19 Dec ORO ALVARIÑO Miguel 1140 Club Silex

PLATA FERNANDEZ Antonio 1078 Arqueros san Jorge

BRONCE PIFARRE TRUJILLO Miguel A. 8000 Pardinyes

Recurve Mujer Sat 19 Dec ORO NIEVA Sandra 16000 Arco Soto

PLATA CASTANOS BORNAECHEA Celia 11000 Fivics Team

BRONCE ALARCON TORRES Miriam 12000 ES Cubells

Compound Hombre Sat 19 Dec ORO SANCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 Arqueros Abulenses

PLATA BLAZQUEZ Alberto 17000 Mathews Factory Staff

BRONCE SCHLOESSER Mike 18000 Hoyt Factory Staff

Compound Mujer Sat 19 Dec ORO ANEAR Erika 18000 Hoyt Factory Staff

PLATA ALVAREZ BARBON Pilar 2073 Arqueros de Laviana

BRONCE MARCOS Andrea 18000 Hoyt Factory Staff

AR_C30A Page 2/23Report Created: 19 Dec 2015 20:17 Europe/Berlin



POLIDEPORTIVO
MUNICIPAL DE AS
PONTES DE Gª
RODRIGUEZ, A
CORUÑA-SPAIN
18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR PAÍS/AUT./CLUB

Código del País/Aut/Club Caballeros Damas Total de
Competidores

 Oficiales Total

1002 Lucus Augusti 0 0
1004 S´arc d´eivissa 0 0
1078 Arqueros san Jorge 0 0
11000 Fivics Team 0 0
1140 Club Silex 0 0
1148 Carraixet 0 0
12000 ES Cubells 0 0
1266 Arco Soto 0 0
13000 Tomiarco 0 0
1343 Arco Valladolid 0 0
14000 Colmenar Viejo 0 0
15000 Club Dhyana 0 0
16000 Arco Soto 0 0
17000 Mathews Factory Staff 0 0
18000 Hoyt Factory Staff 0 0
19000 Prime Factory Staff 0 0
2000 Cazarco 0 0
20000 W&W Factory Staff 0 0
2040 Xitia 0 0
2073 Arqueros de Laviana 0 0
2096 Arqueros Abulenses 0 0
21000 Arco Las Rozas 0 0
2103 CTA Ponferrada 0 0
2124 Arco Naron 0 0
2145 Arco Nalon 0 0
2180 Arqueros del Sol XIV 0 0
2218 Arc-Teixo 0 0
2233 Arqueros de Madrid 0 0
2253 Meigarco 0 0
2260 Boa Vila 0 0
2262 Arco Barco 0 0
2263 Trastolillu 0 0
2285 Turaca 0 0
2287 Arco Ferrol 0 0
2336 Arco Muralla 0 0
2339 Cutarc 0 0
2345 Delik2 0 0
2365 Celta 0 0
2371 Encinares 0 0
2404 Arcomadrid 0 0
2407 Villa Valdemorillo 0 0
2413 Arco Teucro 0 0
2420 Archerytas 0 0
2461 Flecha Salamanca 0 0
2465 Arcfinden 0 0
2492 Orion Palencia 0 0
2501 Arcochinillos 0 0
2502 Iadovi 0 0
2503 Elomendiko Gezalari 0 0
2517 Serra de Gondomar 0 0
3 Organizacion 0 0
3000 Arqueros de Colmenar 0 0
4 Juez 0 0
4000 Arcosur 0 0
5 Jurado de Apelacion 0 0
5000 Barrow Team 0 0
6 Entrenador 0 0
7 Prensa 0 0
7000 Sagitta 0 0
8000 Pardinyes 0 0
9000 Santa catalina 0 0

Total: 61 0 0 0 0 0
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

1002 LUCUS AUGUSTI SANTAMARIA FERNANDEZ Jaime    9A  

1004 S´ARC D´EIVISSA MARI RIVAS Ivan    9B  

1078 ARQUEROS SAN JORGE FERNANDEZ Antonio    9D  

11000 FIVICS TEAM CALLEJA MARISCAL David    6B  
CASTANOS BORNAECHEA Celia    2B  
CAVANILLAS PUGA Enrique    7D  
DEL OLMO Sergio    8B  
GUITIERREZ POSTIGO Miguel A.    7B  
GUTIERREZ GARCIA Paula    1B  
SANCHEZ ANTOKU Ken    5D  

1140 CLUB SILEX ALVARIÑO Miguel    10D  
CASTRO Daniel    11A  

1148 CARRAIXET BARREDO HERNANDEZ Juan Jose    20C  

12000 ES CUBELLS ALARCON TORRES Miriam    3D  

1266 ARCO SOTO GONZALEZ DOMINGUEZ Debora    16A  

13000 TOMIARCO SERRANO JAEN Arantxa    3C  
SERRANO SORIA Alfredo    8B  

1343 ARCO VALLADOLID GARCIA LUZON JOSE J. Antonio    21B  
GONZALEZ ESPINILLA Jorge    22C  
MARTIN SANCHEZ Juan Pablo    24B  
SORDO GARCIA Jesus    4D  

14000 COLMENAR VIEJO GIL MENDOZA Eduardo    20B  

15000 CLUB DHYANA MEDINA LUCHENA Eduardo    18A  

16000 ARCO SOTO NIEVA Sandra    3B  

17000 MATHEWS FACTORY STAFF BLAZQUEZ Alberto    20D  

18000 HOYT FACTORY STAFF ANEAR Erika    16C  
CUESTA Elias    11B  
MARCOS Andrea    16D  
SCHLOESSER Mike    19C  

19000 PRIME FACTORY STAFF DAMSBO Martin    17C  

2000 CAZARCO IGLESIAS MIGUEZ Teo    24C  

20000 W&W FACTORY STAFF RODRIGUEZ Juan I.    10A  

2040 XITIA DIAZ SANTOS Francisco    23B  
FERNANDEZ ALVAREZ M. Angel    5B  
GARCIA FERNANDEZ Herminio    9B  
SANTOS CASAIS Rosa M    13B  
VAZQUEZ HIEBRA V. Hugo    4B  

2073 ARQUEROS DE LAVIANA ALVAREZ BARBON Pilar    13C  

2096 ARQUEROS ABULENSES SANCHEZ FERRERO Gonzalo    22D  

21000 ARCO LAS ROZAS GOMEZ-SANCHA TRUEBA Ignacio    10B  
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LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

2103 CTA PONFERRADA ALONSO LECUONA Arcadio    17B  
ALVAREZ RODRIGUEZ Jose    20A  
BARREDO PONCELAS Fernando    18D  
CANEDO BLANCO Ruben    19D  
CASADO GOMEZ Sonia    14C  
FERNANDEZ CASTANO Rafael    8D  
GARCIA GARCIA Elvis    22B  
GONZALEZ MANUEL Alejandro    23D  
MANUEL SANCHEZ Beatriz    15C  
MARTINEZ YEBRA Alberto    21A  
PRIETO PEREZ Jose S.    12A  

2124 ARCO NARON AREA PITA Iago    12B  
AREA RODRIGUEZ Francisco    6A  
BARCIA BATISTA Adrian    9A  
CASAL NAVEIRAS Jose M    5A  
FERNANDEZ CERNADAS M    1A  
GARCIA LOPEZ Maria    4A  
GOIRIZ DIAZ Jose M    24A  
LOPEZ DIAZ Alberto    8A  
LOPEZ PITA Jose L.    7A  
PEREZ FRANCO Olaia    3A  
SILVENT DELGADO Fatima    2A  

2145 ARCO NALON BERMUDEZ CANON Eduardo    19A  
BERMUDEZ CANON Rebeca    14A  

2180 ARQUEROS DEL SOL XIV IGLESIAS MARTIN Carlos    10A  

2218 ARC-TEIXO MARTINEZ GONZALEZ Antonio    17B  
PENA PARDO Noelia    1D  
VEIRA MORENO Vicente E.    4B  

2233 ARQUEROS DE MADRID LINARES MARTINEZ Gonzalo    21D  

2253 MEIGARCO REFOJOS DOMINGUES Felipe    19A  
REFOJOS DOMINGUES Jorge    8A  

2260 BOA VILA FERNANDEZ ARRUTY Ana M    2C  
GIL VILLANUEVA Rafael    4C  
GOMEZ DE MEMBRILLERA M    1C  

2262 ARCO BARCO ALEJANDRE RODRIGUEZ Juan Jose    15B  
DOMINGUEZ REY Luis    16B  
MURIAS AZEVEDO Taylor    11C  
MURIAS VAZQUEZ Santos    20B  

2263 TRASTOLILLU CABALLERO PAZ Guadalupe    13A  
COBO CAYON Daniel    23A  
MARTINEZ ORTIZ Borja    19B  

2285 TURACA FERNANDEZ NIETO Cristino    12B  
RODRIGUEZ PRIETO Elana    15A  

2287 ARCO FERROL RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo    18B  

2336 ARCO MURALLA BERROCAL LOPEZ Oscar    17A  
DE LA FUENTE TABOADA Oscar    16A  
GANDOY BURGO Fco. Javier    15A  
GUERRERO ARRIBAS Marta    2B  
LOMBARDERO ANDION Roberto    4A  
LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos    5A  
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LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

2339 CUTARC BALADO PRIETO Jaime A.    5C  
CABRERO SOUTO David    6C  
CASTRO VIDAL Angel    10C  
CONEJO TEIJIDO Jose M    7C  
PARIS FERNANDEZ Javier    9C  
PEREZ SANCHEZ Francisco    8C  

2345 DELIK2 MOLINA RODRIGUEZ Begona    14B  
PEREZ DIAZ Jorge J.    20A  

2365 CELTA NUNEZ LAMAS Angel L.    10B  

2371 ENCINARES RODRIGUEZ GUERRERO Andres    19B  

2404 ARCOMADRID CASILLAS DEL MONTE Daniel    17D  
MARTINEZ CALVO Raquel    16B  

2407 VILLA VALDEMORILLO TRILLO BARRAGAN CARLOS Carlos    23C  

2413 ARCO TEUCRO PEREZ CERVINO Felix    13D  

2420 ARCHERYTAS CARRASCOSA GALVEZ M    14B  
PAYAN GONZALEZ Francisco    18A  

2461 FLECHA SALAMANCA BLAZQUEZ MATEO Maria    3B  
CORRAL PEDREGOSA Gema    13A  
FERNANDEZ GLEZ Eva    3A  
GARROTE BARROS Angela    2A  
GARROTE DE BARROS Alba    1A  
PEDREGOSA ALONSO Juani    14A  

2465 ARCFINDEN CARO PUERTOLAS Victor    17A  

2492 ORION PALENCIA GOMEZ MARTINEZ Maria    12C  
PAREDES CERRATO Jose M    24D  

2501 ARCOCHINILLOS MATEO MATARRANZ Ruben    21C  

2502 IADOVI BOTELHO MELO Francisco    6B  
BRIONES MONTES Ana M    1B  
GALANTE BRIONES Angel    6D  
GALANTE BRIONES Gabriel    6A  
GALANTE PEREZ Jose A:    7A  
GARCIA CORDIDO Jose M    7B  
PERNAS BASANTA David    5B  

2503 ELOMENDIKO GEZALARI DOMINGUEZ RUBIO Jorge    18B  
URRESTARAZU ARINA Letizia    13B  

2517 SERRA DE GONDOMAR AGUELLES PEREZ Luis    15D  
PRESA BOULLOSA Veronica    12D  

3000 ARQUEROS DE COLMENAR ESTEBAN HERNANDEZ J. Luis    22A  

4000 ARCOSUR MERIDA MORENO Shenaida    15B  
MERIDA RODRIGUEZ Joaquin    14D  

5000 BARROW TEAM MORAGO GARCIA Oceania    2D  
MORAGO MARTIN Juan    11B  
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Nacimient

o   

Dianas Competición

7000 SAGITTA ESTEVEZ CONTRERAS Fred    12A  

8000 PARDINYES PIFARRE TRUJILLO Miguel A.    11A  

9000 SANTA CATALINA GOMEZ FRANCO Andres    11D  
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Recurve Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ALVARIÑO Miguel 1140 Club Silex 584 /  2 7 6 7 6
2 FERNANDEZ Antonio 1078 Arqueros san Jorge 590 /  1 6 6 6 2
3 PIFARRE TRUJILLO Miguel A. 8000 Pardinyes 580 /  4 6 7 2 7
4 DEL OLMO Sergio 11000 Fivics Team 584 /  3 7 7 1 3
5 CASTRO Daniel 1140 Club Silex 566 / 10 6 4 (142)
6 CALLEJA MARISCAL David 11000 Fivics Team 560 / 12 7 3 (142)
7 RODRIGUEZ Juan I. 20000 W&W Factory Staff 565 / 11 6 3 (141)
8 CUESTA Elias 18000 Hoyt Factory Staff 568 /  9 6 2 (142)
9 CAVANILLAS PUGA Enrique 11000 Fivics Team 569 /  6 0
9 GALANTE BRIONES Gabriel 2502 Iadovi 546 / 15 1
9 GOMEZ FRANCO Andres 9000 Santa catalina 553 / 14 1
9 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros del Sol XIV 560 / 13 0
9 MARI RIVAS Ivan 1004 S´arc d´eivissa 569 /  7 4
9 MURIAS AZEVEDO Taylor 2262 Arco Barco 546 / 16 0
9 SANCHEZ ANTOKU Ken 11000 Fivics Team 571 /  5 3
9 VEIRA MORENO Vicente E. 2218 Arc-Teixo 569 /  8 4
17 MORAGO MARTIN Juan 5000 Barrow Team 535 / 17
18 SORDO GARCIA Jesus 1343 Arco Valladolid 535 / 18
19 LOMBARDERO ANDION Roberto 2336 Arco Muralla 535 / 19
20 FERNANDEZ CASTANO Rafael 2103 CTA Ponferrada 534 / 20
21 GARCIA FERNANDEZ Herminio 2040 Xitia 532 / 21
22 PEREZ SANCHEZ Francisco 2339 Cutarc 530 / 22
23 VAZQUEZ HIEBRA V. Hugo 2040 Xitia 530 / 23
24 GARCIA CORDIDO Jose M 2502 Iadovi 526 / 24
25 SANTAMARIA FERNANDEZ Jaime 1002 Lucus Augusti 524 / 25
26 GUITIERREZ POSTIGO Miguel A. 11000 Fivics Team 524 / 26
27 GOMEZ-SANCHA TRUEBA Ignacio 21000 Arco Las Rozas 516 / 27
28 SERRANO SORIA Alfredo 13000 Tomiarco 512 / 28
29 LOPEZ DIAZ Alberto 2124 Arco Naron 505 / 29
30 AREA RODRIGUEZ Francisco 2124 Arco Naron 504 / 30
31 BARCIA BATISTA Adrian 2124 Arco Naron 487 / 31
32 BALADO PRIETO Jaime A. 2339 Cutarc 476 / 32
33 GALANTE PEREZ Jose A: 2502 Iadovi 475 / 33
34 GIL VILLANUEVA Rafael 2260 Boa Vila 472 / 34
35 BOTELHO MELO Francisco 2502 Iadovi 447 / 35
36 PRIETO PEREZ Jose S. 2103 CTA Ponferrada 445 / 36
37 CASTRO VIDAL Angel 2339 Cutarc 421 / 37
38 REFOJOS DOMINGUES Jorge 2253 Meigarco 421 / 38
39 PERNAS BASANTA David 2502 Iadovi 411 / 39
40 LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos 2336 Arco Muralla 370 / 40
41 NUNEZ LAMAS Angel L. 2365 Celta 339 / 41
42 GALANTE BRIONES Angel 2502 Iadovi 308 / 42
43 LOPEZ PITA Jose L. 2124 Arco Naron 220 / 43
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Recurve Mujer

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 NIEVA Sandra 16000 Arco Soto 554 /  3 6 6 6
2 CASTANOS BORNAECHEA Celia 11000 Fivics Team 580 /  1 6 6 2
3 ALARCON TORRES Miriam 12000 ES Cubells 577 /  2 6 5 6
4 MORAGO GARCIA Oceania 5000 Barrow Team 531 /  5 5 0 2
5 FERNANDEZ GLEZ Eva 2461 Flecha Salamanca 530 /  6 4 (133)
6 GUTIERREZ GARCIA Paula 11000 Fivics Team 530 /  7 0 (81)
7 GUERRERO ARRIBAS Marta 2336 Arco Muralla 513 /  8 0 (74)
8 GARROTE DE BARROS Alba 2461 Flecha Salamanca 546 /  4 1 (73)
9 PENA PARDO Noelia 2218 Arc-Teixo 506 /  9
10 GARROTE BARROS Angela 2461 Flecha Salamanca 485 / 10
11 FERNANDEZ CERNADAS M 2124 Arco Naron 475 / 11
12 GOMEZ DE MEMBRILLERA M 2260 Boa Vila 469 / 12
13 BLAZQUEZ MATEO Maria 2461 Flecha Salamanca 462 / 13
14 BRIONES MONTES Ana M 2502 Iadovi 440 / 14
15 SERRANO JAEN Arantxa 13000 Tomiarco 402 / 15
16 SILVENT DELGADO Fatima 2124 Arco Naron 360 / 16
17 PEREZ FRANCO Olaia 2124 Arco Naron 352 / 17
18 FERNANDEZ ARRUTY Ana M 2260 Boa Vila 260 / 18
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Compound Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 SANCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 Arqueros Abulenses 582 /  4 145 148 147 147
2 BLAZQUEZ Alberto 17000 Mathews Factory Staff 589 /  2 147 146 147 146
3 SCHLOESSER Mike 18000 Hoyt Factory Staff 595 /  1 147 147 147 145
4 DAMSBO Martin 19000 Prime Factory Staff 589 /  3 150 149 147 144
5 CANEDO BLANCO Ruben 2103 CTA Ponferrada 576 /  7 141 144
5 CASILLAS DEL MONTE Daniel 2404 Arcomadrid 576 /  6 141 142
5 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1343 Arco Valladolid 577 /  5 144 143
8 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 CTA Ponferrada 576 /  8 144 141
9 ALONSO LECUONA Arcadio 2103 CTA Ponferrada 574 / 11 140
9 BARREDO HERNANDEZ Juan Jose 1148 Carraixet 573 / 12 140
9 CARO PUERTOLAS Victor 2465 Arcfinden 575 / 10 141
9 GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1343 Arco Valladolid 571 / 14 144
9 IGLESIAS MIGUEZ Teo 2000 Cazarco 570 / 15 142
9 LINARES MARTINEZ Gonzalo 2233 Arqueros de Madrid 570 / 16 145
9 MARTINEZ ORTIZ Borja 2263 Trastolillu 576 /  9 143
9 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 2287 Arco Ferrol 573 / 13 142
17 MARTINEZ YEBRA Alberto 2103 CTA Ponferrada 570 / 17
18 DIAZ SANTOS Francisco 2040 Xitia 568 / 18
19 GARCIA GARCIA Elvis 2103 CTA Ponferrada 567 / 19
19 MERIDA RODRIGUEZ Joaquin 4000 Arcosur 567 / 19
21 PEREZ DIAZ Jorge J. 2345 Delik2 566 / 21
22 MURIAS VAZQUEZ Santos 2262 Arco Barco 563 / 22
23 BERMUDEZ CANON Eduardo 2145 Arco Nalon 562 / 23
24 MEDINA LUCHENA Eduardo 15000 Club Dhyana 562 / 24
25 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 CTA Ponferrada 561 / 25
26 GIL MENDOZA Eduardo 14000 Colmenar Viejo 560 / 26
27 DOMINGUEZ RUBIO Jorge 2503 Elomendiko Gezalari 559 / 27
28 BARREDO PONCELAS Fernando 2103 CTA Ponferrada 558 / 28
29 TRILLO BARRAGAN CARLOS Carlos 2407 Villa Valdemorillo 556 / 29
30 ALEJANDRE RODRIGUEZ Juan Jose 2262 Arco Barco 556 / 30
31 GANDOY BURGO Fco. Javier 2336 Arco Muralla 554 / 31
32 COBO CAYON Daniel 2263 Trastolillu 554 / 32
33 AGUELLES PEREZ Luis 2517 Serra de Gondomar 553 / 33
34 PEREZ CERVINO Felix 2413 Arco Teucro 551 / 34
35 GARCIA LUZON JOSE J. Antonio 1343 Arco Valladolid 550 / 35
36 RODRIGUEZ GUERRERO Andres 2371 Encinares 548 / 36
37 DOMINGUEZ REY Luis 2262 Arco Barco 548 / 37
38 MATEO MATARRANZ Ruben 2501 Arcochinillos 545 / 38
39 PAREDES CERRATO Jose M 2492 Orion Palencia 545 / 39
40 MARTINEZ GONZALEZ Antonio 2218 Arc-Teixo 544 / 40
41 BERROCAL LOPEZ Oscar 2336 Arco Muralla 543 / 41
42 DE LA FUENTE TABOADA Oscar 2336 Arco Muralla 525 / 42
43 REFOJOS DOMINGUES Felipe 2253 Meigarco 514 / 43
44 PAYAN GONZALEZ Francisco 2420 Archerytas 303 / 44
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Compound Mujer

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 ANEAR Erika 18000 Hoyt Factory Staff 572 /  2 145 145 141
2 ALVAREZ BARBON Pilar 2073 Arqueros de Laviana 560 /  5 140 143 135
3 MARCOS Andrea 18000 Hoyt Factory Staff 577 /  1 143 140 140
4 GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Orion Palencia 567 /  3 138 138 138
5 MOLINA RODRIGUEZ Begona 2345 Delik2 558 /  7 144
6 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 Flecha Salamanca 558 /  6 138
7 RODRIGUEZ PRIETO Elana 2285 Turaca 560 /  4 137
8 MERIDA MORENO Shenaida 4000 Arcosur 555 /  8 132
9 URRESTARAZU ARINA Letizia 2503 Elomendiko Gezalari 553 /  9
10 MARTINEZ CALVO Raquel 2404 Arcomadrid 552 / 10
11 CASADO GOMEZ Sonia 2103 CTA Ponferrada 545 / 11
12 PRESA BOULLOSA Veronica 2517 Serra de Gondomar 544 / 12
13 MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 CTA Ponferrada 544 / 13
14 BERMUDEZ CANON Rebeca 2145 Arco Nalon 543 / 14
15 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 Flecha Salamanca 543 / 15
16 CABALLERO PAZ Guadalupe 2263 Trastolillu 540 / 16
17 CARRASCOSA GALVEZ M 2420 Archerytas 537 / 17
18 SANTOS CASAIS Rosa M 2040 Xitia 520 / 18
19 GONZALEZ DOMINGUEZ Debora 1266 Arco Soto 516 / 19
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POLIDEPORTIVO
MUNICIPAL DE AS
PONTES DE Gª
RODRIGUEZ, A
CORUÑA-SPAIN
18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Recurve Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 590 1 FERNANDEZ Antonio 1078 6 (29,30,30,28,30)

9/ 568 9 CUESTA Elias 18000 2 (27,30,29,27,29)

12/ 560 12 CALLEJA MARISCAL David 11000 3 (28,29,28,29,28)

4/ 580 4 PIFARRE TRUJILLO Miguel A. 8000 7 (27,30,29,30,28)

3/ 584 3 DEL OLMO Sergio 11000 7 (30,29,29,28,28)

11/ 565 11 RODRIGUEZ Juan I. 20000 3 (28,29,28,28,28)

10/ 566 10 CASTRO Daniel 1140 4 (28,30,29,29,26)

2/ 584 2 ALVARIÑO Miguel 1140 6 (28,30,30,28,30)

FERNANDEZ A (1078)

6 (28,0,0,30)

PIFARRE TRUJILLO MA (8000)

2 (30,0,0,20)

DEL OLMO S (11000)

1 (26,0,0,29)

ALVARIÑO M (1140)

7 (30,0,0,29)

FERNANDEZ A (1078)

2 (29,28,28,29)

ALVARIÑO M (1140)

6 (29,30,29,29)

PIFARRE TRUJILLO MA (8000)

7 (29,29,29,29,30)

DEL OLMO S (11000)

3 (29,30,28,27,27)

GOLD

ALVARIÑO M (1140)

SILVER

FERNANDEZ A (1078)

BRONZE

PIFARRE TRUJILLO MA (8000)
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RODRIGUEZ, A
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18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Recurve Hombre

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 590 1 FERNANDEZ Antonio 1078 6 (29,30,28)

16/ 546 16 MURIAS AZEVEDO Taylor 2262 0 (26,29,26)

9/ 568 9 CUESTA Elias 18000 6 (28,29,27,30,28)

8/ 569 8 VEIRA MORENO Vicente E. 2218 4 (27,30,29,25,26)

5/ 571 5 SANCHEZ ANTOKU Ken 11000 3 (29,28,28,27,28)

12/ 560 12 CALLEJA MARISCAL David 11000 7 (30,29,28,26,29)

13/ 560 13 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 0 (29,27,28)

4/ 580 4 PIFARRE TRUJILLO Miguel A. 8000 6 (30,28,30)

3/ 584 3 DEL OLMO Sergio 11000 7 (29,29,29,29)

14/ 553 14 GOMEZ FRANCO Andres 9000 1 (27,25,29,27)

11/ 565 11 RODRIGUEZ Juan I. 20000 6 (30,27,28)

6/ 569 6 CAVANILLAS PUGA Enrique 11000 0 (29,26,26)

7/ 569 7 MARI RIVAS Ivan 1004 4 (27,28,27,30,27)

10/ 566 10 CASTRO Daniel 1140 6 (28,28,19,30,30)

15/ 546 15 GALANTE BRIONES Gabriel 2502 1 (29,29,26,28)

2/ 584 2 ALVARIÑO Miguel 1140 7 (29,30,29,29)

FERNANDEZ A (1078)

6 (29,30,30,28,30)

CUESTA E (18000)

2 (27,30,29,27,29)

CALLEJA MARISCAL D (11000)

3 (28,29,28,29,28)

PIFARRE TRUJILLO MA (8000)

7 (27,30,29,30,28)

DEL OLMO S (11000)

7 (30,29,29,28,28)

RODRIGUEZ JI (20000)

3 (28,29,28,28,28)

CASTRO D (1140)

4 (28,30,29,29,26)

ALVARIÑO M (1140)

6 (28,30,30,28,30)
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18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Recurve Mujer

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 580 1 CASTANOS BORNAECHEA Celia 11000 6 (30,29,26)

8/ 513 8 GUERRERO ARRIBAS Marta 2336 0 (25,25,24)

5/ 531 5 MORAGO GARCIA Oceania 5000 5 (25,28,25)

4/ 546 4 GARROTE DE BARROS Alba 2461 1 (23,25,25)

3/ 554 3 NIEVA Sandra 16000 6 (24,28,28,27,30)

6/ 530 6 FERNANDEZ GLEZ Eva 2461 4 (27,28,24,27,27)

7/ 530 7 GUTIERREZ GARCIA Paula 11000 0 (27,27,27)

2/ 577 2 ALARCON TORRES Miriam 12000 6 (28,29,29)

CASTANOS BORNAECHEA C (11000)

6 (26,0,0)

MORAGO GARCIA O (5000)

0 (24,0,0)

NIEVA S (16000)

6 (29,0,0,28,28)

ALARCON TORRES M (12000)

5 (30,0,0,29,28)

CASTANOS BORNAECHEA C (11000)

2 (27,24,27,26)

NIEVA S (16000)

6 (26,27,28,29)

MORAGO GARCIA O (5000)

2 (28,28,27,29)

ALARCON TORRES M (12000)

6 (28,28,28,30)

GOLD

NIEVA S (16000)

SILVER

CASTANOS BORNAECHEA C (11000)

BRONZE

ALARCON TORRES M (12000)
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XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Compound Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 595 1 SCHLOESSER Mike 18000 147

8/ 576 8 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 141

5/ 577 5 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1343 143

4/ 582 4 SANCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 148

3/ 589 3 DAMSBO Martin 19000 149

6/ 576 6 CASILLAS DEL MONTE Daniel 2404 142

7/ 576 7 CANEDO BLANCO Ruben 2103 144

2/ 589 2 BLAZQUEZ Alberto 17000 146

SCHLOESSER M (18000)

147 T.9

SANCHEZ FERRERO G (2096)

147 T.10

DAMSBO M (19000)

147 T.9

BLAZQUEZ A (17000)

147 T.10

SANCHEZ FERRERO G (2096)

147

BLAZQUEZ A (17000)

146

SCHLOESSER M (18000)

145

DAMSBO M (19000)

144

GOLD

SANCHEZ FERRERO G (2096)

SILVER

BLAZQUEZ A (17000)

BRONZE

SCHLOESSER M (18000)
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18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Compound Hombre

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 595 1 SCHLOESSER Mike 18000 147

16/ 570 16 LINARES MARTINEZ Gonzalo 2233 145

9/ 576 9 MARTINEZ ORTIZ Borja 2263 143

8/ 576 8 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 144

5/ 577 5 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1343 144

12/ 573 12 BARREDO HERNANDEZ Juan Jose 1148 140

13/ 573 13 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 2287 142

4/ 582 4 SANCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 145

3/ 589 3 DAMSBO Martin 19000 150

14/ 571 14 GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1343 144

11/ 574 11 ALONSO LECUONA Arcadio 2103 140

6/ 576 6 CASILLAS DEL MONTE Daniel 2404 141

7/ 576 7 CANEDO BLANCO Ruben 2103 141 T.10

10/ 575 10 CARO PUERTOLAS Victor 2465 141 T.9

15/ 570 15 IGLESIAS MIGUEZ Teo 2000 142

2/ 589 2 BLAZQUEZ Alberto 17000 147

SCHLOESSER M (18000)

147

GONZALEZ MANUEL A (2103)

141

MARTIN SANCHEZ JP (1343)

143

SANCHEZ FERRERO G (2096)

148

DAMSBO M (19000)

149

CASILLAS DEL MONTE D (2404)

142

CANEDO BLANCO R (2103)

144

BLAZQUEZ A (17000)

146
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XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Compound Mujer

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 577 1 MARCOS Andrea 18000 143

8/ 555 8 MERIDA MORENO Shenaida 4000 132

5/ 560 5 ALVAREZ BARBON Pilar 2073 140

4/ 560 4 RODRIGUEZ PRIETO Elana 2285 137

3/ 567 3 GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 138

6/ 558 6 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 138

7/ 558 7 MOLINA RODRIGUEZ Begona 2345 144

2/ 572 2 ANEAR Erika 18000 145

MARCOS A (18000)

140

ALVAREZ BARBON P (2073)

143

GOMEZ MARTINEZ M (2492)

138

ANEAR E (18000)

145

ALVAREZ BARBON P (2073)

135

ANEAR E (18000)

141

MARCOS A (18000)

140

GOMEZ MARTINEZ M (2492)

138

GOLD

ANEAR E (18000)

SILVER

ALVAREZ BARBON P (2073)

BRONZE

MARCOS A (18000)
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XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Recurve Hombre

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas (Turno: 2, 1)

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009D FERNANDEZ Antonio 1078 299 / 1 291 / 2 50 10 590
2 010D ALVARIÑO Miguel 1140 292 / 3 292 / 1 45 14 584
3 008B DEL OLMO Sergio 11000 294 / 2 290 / 3 44 16 584
4 011A PIFARRE TRUJILLO Miguel A. 8000 291 / 4 289 / 4 41 18 580
5 005D SANCHEZ ANTOKU Ken 11000 290 / 5 281 /10 34 23 571
6 007D CAVANILLAS PUGA Enrique 11000 284 /10 285 / 5 34 23 569
7 009B MARI RIVAS Ivan 1004 287 / 7 282 / 9 31 27 569
8 004B VEIRA MORENO Vicente E. 2218 288 / 6 281 /11 30 29 569
9 011B CUESTA Elias 18000 286 / 9 282 / 7 34 21 568

10 011A CASTRO Daniel 1140 286 / 8 280 /12 31 24 566
11 010A RODRIGUEZ Juan I. 20000 281 /12 284 / 6 33 20 565
12 006B CALLEJA MARISCAL David 11000 281 /13 279 /13 30 21 560
13 010A IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 282 /11 278 /14 27 26 560
14 011D GOMEZ FRANCO Andres 9000 271 /18 282 / 7 28 19 553
15 006A GALANTE BRIONES Gabriel 2502 276 /16 270 /16 27 22 546
16 011C MURIAS AZEVEDO Taylor 2262 281 /14 265 /21 19 32 546

17 011B MORAGO MARTIN Juan 5000 277 /15 258 /28 22 29 535
18 004D SORDO GARCIA Jesus 1343 272 /17 263 /25 20 26 535
19 004A LOMBARDERO ANDION Roberto 2336 270 /20 265 /22 16 29 535
20 008D FERNANDEZ CASTANO Rafael 2103 271 /19 263 /26 14 32 534
21 009B GARCIA FERNANDEZ Herminio 2040 261 /24 271 /15 24 12 532
22 008C PEREZ SANCHEZ Francisco 2339 263 /22 267 /18 17 22 530
23 004B VAZQUEZ HIEBRA V. Hugo 2040 263 /21 267 /19 15 25 530
24 007B GARCIA CORDIDO Jose M 2502 261 /23 265 /20 18 20 526
25 009A SANTAMARIA FERNANDEZ Jaime 1002 255 /28 269 /17 18 24 524
26 007B GUITIERREZ POSTIGO Miguel A. 11000 261 /25 263 /24 9 12 524
27 010B GOMEZ-SANCHA TRUEBA Ignacio 21000 258 /26 258 /27 13 25 516
28 008B SERRANO SORIA Alfredo 13000 248 /30 264 /23 18 17 512
29 008A LOPEZ DIAZ Alberto 2124 257 /27 248 /31 14 16 505
30 006A AREA RODRIGUEZ Francisco 2124 248 /32 256 /29 11 22 504
31 009A BARCIA BATISTA Adrian 2124 237 /34 250 /30 14 17 487
32 005C BALADO PRIETO Jaime A. 2339 248 /31 228 /35 9 15 476
33 007A GALANTE PEREZ Jose A: 2502 244 /33 231 /34 4 10 475
34 004C GIL VILLANUEVA Rafael 2260 229 /36 243 /33 12 11 472
35 006B BOTELHO MELO Francisco 2502 200 /39 247 /32 12 9 447
36 012A PRIETO PEREZ Jose S. 2103 251 /29 194 /38 11 13 445
37 010C CASTRO VIDAL Angel 2339 230 /35 191 /40 10 9 421
38 008A REFOJOS DOMINGUES Jorge 2253 215 /37 206 /36 8 9 421
39 005B PERNAS BASANTA David 2502 214 /38 197 /37 5 13 411
40 005A LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos 2336 179 /40 191 /39 5 4 370
41 010B NUNEZ LAMAS Angel L. 2365 175 /41 164 /41 3 7 339
42 006D GALANTE BRIONES Angel 2502 155 /42 153 /42 1 6 308
43 007A LOPEZ PITA Jose L. 2124 96 /43 124 /43 2 7 220

AR_C73A Page 19/23Report Created: 19 Dec 2015 13:45 Europe/Berlin



POLIDEPORTIVO
MUNICIPAL DE AS
PONTES DE Gª
RODRIGUEZ, A
CORUÑA-SPAIN
18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Recurve Mujer

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas (Turno: 2, 1)

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002B CASTANOS BORNAECHEA Celia 11000 292 / 1 288 / 2 42 16 580
2 003D ALARCON TORRES Miriam 12000 288 / 2 289 / 1 37 23 577
3 003B NIEVA Sandra 16000 270 / 4 284 / 3 30 17 554
4 001A GARROTE DE BARROS Alba 2461 272 / 3 274 / 4 26 19 546
5 002D MORAGO GARCIA Oceania 5000 260 / 8 271 / 5 18 24 531
6 003A FERNANDEZ GLEZ Eva 2461 269 / 5 261 / 7 17 24 530
7 001B GUTIERREZ GARCIA Paula 11000 264 / 6 266 / 6 16 26 530
8 002B GUERRERO ARRIBAS Marta 2336 257 / 9 256 / 8 17 23 513

9 001D PENA PARDO Noelia 2218 263 / 7 243 /10 7 25 506
10 002A GARROTE BARROS Angela 2461 229 /13 256 / 8 12 20 485
11 001A FERNANDEZ CERNADAS M 2124 234 /10 241 /11 7 17 475
12 001C GOMEZ DE MEMBRILLERA M 2260 232 /12 237 /12 7 19 469
13 003B BLAZQUEZ MATEO Maria 2461 234 /11 228 /13 10 15 462
14 001B BRIONES MONTES Ana M 2502 222 /14 218 /14 4 13 440
15 003C SERRANO JAEN Arantxa 13000 196 /16 206 /15 5 11 402
16 002A SILVENT DELGADO Fatima 2124 198 /15 162 /17 2 12 360
17 003A PEREZ FRANCO Olaia 2124 152 /17 200 /16 4 10 352
18 002C FERNANDEZ ARRUTY Ana M 2260 123 /18 137 /18 4 2 260

AR_C73A Page 20/23Report Created: 19 Dec 2015 13:47 Europe/Berlin



POLIDEPORTIVO
MUNICIPAL DE AS
PONTES DE Gª
RODRIGUEZ, A
CORUÑA-SPAIN
18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Compound Hombre

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas (Turno: 2, 1)

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 019C SCHLOESSER Mike 18000 297 / 1 298 / 1 55 5 595
2 020D BLAZQUEZ Alberto 17000 293 / 3 296 / 2 49 11 589 S.M.
3 017C DAMSBO Martin 19000 297 / 1 292 / 3 49 11 589 S.M.
4 022D SANCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 291 / 4 291 / 4 42 18 582
5 024B MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1343 288 / 5 289 / 7 38 21 577
6 017D CASILLAS DEL MONTE Daniel 2404 285 /15 291 / 4 37 22 576
7 019D CANEDO BLANCO Ruben 2103 288 / 6 288 / 8 36 24 576 S.M.
8 023D GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 285 /16 291 / 4 36 24 576 S.M.
9 019B MARTINEZ ORTIZ Borja 2263 288 / 6 288 / 8 36 24 576 S.M.

10 017A CARO PUERTOLAS Victor 2465 287 /10 288 / 8 35 25 575
11 017B ALONSO LECUONA Arcadio 2103 287 /10 287 /12 34 26 574
12 020C BARREDO HERNANDEZ Juan Jose 1148 286 /13 287 /12 33 27 573 S.M.
13 018B RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 2287 288 / 6 285 /16 33 27 573 S.M.
14 022C GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1343 288 / 6 283 /20 32 27 571
15 024C IGLESIAS MIGUEZ Teo 2000 282 /19 288 / 8 30 30 570 DES
16 021D LINARES MARTINEZ Gonzalo 2233 284 /17 286 /15 30 30 570 DES

17 021A MARTINEZ YEBRA Alberto 2103 287 /10 283 /21 30 30 570 DES
18 023B DIAZ SANTOS Francisco 2040 284 /17 284 /18 29 30 568
19 022B GARCIA GARCIA Elvis 2103 282 /19 285 /16 27 33 567
19 014D MERIDA RODRIGUEZ Joaquin 4000 280 /24 287 /12 27 33 567
21 020A PEREZ DIAZ Jorge J. 2345 286 /13 280 /27 26 34 566
22 020B MURIAS VAZQUEZ Santos 2262 281 /21 282 /22 25 33 563
23 019A BERMUDEZ CANON Eduardo 2145 278 /30 284 /19 24 34 562
24 018A MEDINA LUCHENA Eduardo 15000 281 /22 281 /25 11 19 562
25 020A ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 280 /23 281 /25 23 35 561
26 020B GIL MENDOZA Eduardo 14000 278 /31 282 /22 20 40 560
27 018B DOMINGUEZ RUBIO Jorge 2503 280 /26 279 /29 9 21 559
28 018D BARREDO PONCELAS Fernando 2103 277 /33 281 /24 20 38 558
29 023C TRILLO BARRAGAN CARLOS Carlos 2407 279 /28 277 /32 19 38 556
30 015B ALEJANDRE RODRIGUEZ Juan Jose 2262 279 /27 277 /34 18 40 556
31 015A GANDOY BURGO Fco. Javier 2336 275 /36 279 /28 17 40 554
32 023A COBO CAYON Daniel 2263 279 /28 275 /36 16 42 554
33 015D AGUELLES PEREZ Luis 2517 275 /34 278 /30 18 37 553
34 013D PEREZ CERVINO Felix 2413 273 /40 278 /31 12 47 551
35 021B GARCIA LUZON JOSE J. Antonio 1343 274 /38 276 /35 16 39 550
36 019B RODRIGUEZ GUERRERO Andres 2371 271 /41 277 /32 15 40 548
37 016B DOMINGUEZ REY Luis 2262 274 /37 274 /38 13 44 548
38 021C MATEO MATARRANZ Ruben 2501 280 /24 265 /42 17 39 545
39 024D PAREDES CERRATO Jose M 2492 271 /42 274 /37 13 40 545
40 017B MARTINEZ GONZALEZ Antonio 2218 273 /39 271 /39 15 36 544
41 017A BERROCAL LOPEZ Oscar 2336 275 /35 268 /40 14 43 543
42 016A DE LA FUENTE TABOADA Oscar 2336 259 /43 266 /41 11 36 525
43 019A REFOJOS DOMINGUES Felipe 2253 255 /44 259 /43 6 33 514
44 018A PAYAN GONZALEZ Francisco 2420 277 /32 26 /44 11 18 303

AR_C73A Page 21/23Report Created: 19 Dec 2015 13:48 Europe/Berlin



POLIDEPORTIVO
MUNICIPAL DE AS
PONTES DE Gª
RODRIGUEZ, A
CORUÑA-SPAIN
18-20 Dec 2015

XVII TROFEO CONCELLO AS PONTES SALA 
CAP´15 I International Archery Tournament

Compound Mujer

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas (Turno: 2, 1)

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016D MARCOS Andrea 18000 288 / 1 289 / 1 37 23 577
2 016C ANEAR Erika 18000 286 / 2 286 / 2 32 28 572
3 012C GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 283 / 5 284 / 3 29 29 567
4 015A RODRIGUEZ PRIETO Elana 2285 280 / 6 280 / 4 23 35 560
5 013C ALVAREZ BARBON Pilar 2073 283 / 4 277 / 8 22 36 560
6 014A PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 283 / 3 275 /10 21 38 558
7 014B MOLINA RODRIGUEZ Begona 2345 280 / 7 278 / 6 19 40 558
8 015B MERIDA MORENO Shenaida 4000 279 / 8 276 / 9 18 39 555

9 013B URRESTARAZU ARINA Letizia 2503 279 / 8 274 /11 17 39 553
10 016B MARTINEZ CALVO Raquel 2404 274 /11 278 / 5 18 36 552
11 014C CASADO GOMEZ Sonia 2103 272 /13 273 /13 10 45 545
12 012D PRESA BOULLOSA Veronica 2517 274 /10 270 /17 13 40 544
13 015C MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 270 /15 274 /11 11 42 544
14 014A BERMUDEZ CANON Rebeca 2145 273 /12 270 /16 15 35 543
15 013A CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 272 /13 271 /15 10 43 543
16 013A CABALLERO PAZ Guadalupe 2263 263 /17 277 / 7 18 34 540
17 014B CARRASCOSA GALVEZ M 2420 264 /16 273 /14 11 43 537
18 013B SANTOS CASAIS Rosa M 2040 262 /19 258 /18 11 29 520
19 016A GONZALEZ DOMINGUEZ Debora 1266 263 /18 253 /19 2 37 516
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